平成２８年度第２回理事会議事録

１．日時

２．会場 かながわ県民センター　　３０２号室

３．出席者 山本副会長

愛川町（高木）、厚木市（佐々木）、小田原（木村・竹下）、相模原市（小山）、座間市（鈴木）、平塚（関・榎本）

茅ヶ崎市（深井）、藤沢市（児玉）、大和市（天野）、横須賀（岸）、横浜（大槻）

欠席　入澤会長、高橋理事長

４．議題

（１）熊本地震復興義援金募金の途中経過について

現在、２０，３００円（愛川町協会　５，０００円、藤沢市協会　５，０００円、ベテラン大会時　３，７３８円

　　　　　　　　　　　　　厚木オープン＋厚木市協会　６，５６２円）

１０月末で締切ます。（各協会は、大会時募金及び支援金をお願いします）

１１月に会計が一括して、日ペへ送金します。

（２）スポーツ功労賞の推薦について

神奈川県スポーツ課からの依頼について、愛川町の高木理事を推薦する事で前回一致で決まりました。

（今回ダメであれば、来年度も推薦するので、提出書類のコピーを事務局へ提出する。来年度以降は、

事務局が書類提出を行う）

（３）Ｃ級、Ｂ級審判員資格検定講習会について

２０１７年から「日本選手権大会」参加条件として、チーム内に１人Ｃ級審判員資格保持者がいる事が義務

づけられました。

先般、Ｃ級、Ｂ級受講希望者の人数確認を依頼しましたが、各協会纏まっていないので、８月３１日までに

事務局あて連絡下さい。（Ｂ級受講希望者もお願いします）

（４） 「日本選手権選考会」の参加チーム数による試合方法について

今年度は、男子１７チーム、女子５チームと、従来の参加チーム数と変わってきました。

そこで、参加チーム数にあった試合数を決め、今後の運営に反映したいと考えています。

色々な案があると思われますので、次回の理事会（１０月７日）に案を持ち寄って検討しますので、各協会案

をお持ち下さい。

（５）大会結果

「第１２回厚木オープン大会」（早く５勝したチーム①～⑦を表彰）

①　Ｔ＆Ｙ寒川　　②　チームカトウ　　③　湘南火星　　④　豊友クラブ　　⑤　平塚ＹＹ

⑥　エトワール　　⑦　愛川春日

「小田原納涼ペタンク大会」

小田原協会内４０チーム参加で開催

＊事業計画に載った大会だが、各協会への案内がなされなかった。

来年度はどうするか小田原協会内で検討願います。

平成28年08月19日

（６）各協会からの連絡

愛川町協会・・・９月２５日に「第１９回かながわ杯争奪大会」があるので、多数の参加よろしくお願いします。

座間市協会・・・・・１０月２３日に「第１２回座間オープン大会」の案内をお渡ししました。

小田原協会・・・・・９月１１日に「第１９回小田原オープン大会」がありますが、まだ２３チームの申込だけ

ですので参加の程よろしくお願いします。　日ペ主催ジュニア強化合宿へ、小田原から１名参加しています。

相模原市協会・・・高齢者向け講習会を実施しました。（参加者は少なかった）

（７）他

○ 「第５回全国ティールコンテスト」について

開催日：Ｈ２９・２・２６（日） 会場：藤沢市遠藤公園

現在、使用料の減免願提出に必要な書類を、「日ペ」へ依頼。

○ 「神奈川スポレク」の会場が、「海老名運動公園」に変更になっていますので、間違わないように。

○ 「第１９回かながわ杯争奪大会」の申込について、他協会との混成チームを認めますが、協会チームとして

申し込んで下さい。

○小田原協会の木村理事が６月から、日ペ事務局として週３日勤めています。

以上

次回は１０月７日（金）１９：００～

	第２回理事会議事録